动物医学院关于2017级毕业生产实习工作安排的通知

各系：
根据《西南大学非师范类学生实习实训工作管理办法》（西校〔2015〕413号）和《动物医学院校外实习管理办法》中的规定。根据人才培养方案要求，现将2017级毕业生产实习有关事项通入如下：
一、组织领导
1. 领导小组
组长：刘娟  黄昌建
副组长：宋振辉
成员：黄庆洲，方仁东，李凤翔，王鲜忠，李前勇，周作勇，魏述永，曹立亭，郭建华，江莎，李能章
2. 毕业生产实习工作组
	组别
	负责人
	学生专业（方向）
	年级
	教学班数量

	动物医学工作组（北碚）
	王鲜忠，江莎，李能章
	动物医学
	2017
	3

	动物医学工作组（荣昌）
	李前勇，周作勇，郭建华
	动物医学
	2017
	5

	动物医学（宠物方向）工作组（荣昌）
	郑小波，胥辉豪，杨恒
	动物医学（宠物医学）
	2017
	2

	动物药学工作组（荣昌）
	魏述永，陈红伟
	动物药学
	2017
	1

2、 实习时间和方式
1. 实习时间
2021年3月1日-4月25日，共8周。
2. 实习方式
2017级本科生毕业生产实习实行集中安排，请各系根据工作组任务联系实习单位，将实习学生安排到实习单位，并落实校内外指导教师指导学生开展毕业实习。
注：前期已签署实习协议的学生，可提出书面申请，附实习单位的接受函和资质证明材料（盖单位公章或实习主管部门章），填写《动物医学院学生自主实习审批表》，经所在系同意后，报学院批准。按集中实习方式统一安排和管理，由系落实校内外指导教师，共同指导毕业生产实习。
3、 实习要求
1. 实习单位为所学专业相关的政府机关、企事业单位或科研院所。
2. 学生应遵守《西南大学学生实习守则》、《西南大学实习安全保密规定》、《大学生守则》和《动物医学院学生校外实习安全责任书》等文件中的要求和规定，并自觉执行实习单位的管理规定。
3. 各系应要求学生做好实习日记、实习档案表、影音图片资料的撰写和收集等任务。
4. 各工作组应当组织相关管理人员和指导教师检查毕业实习工作。

                                             动物医学院
                                      二〇二〇年十二月二十七日

动物医学院学生自主实习审批表
	姓名

	班级

	学号

	家庭地址

	家庭联系人

	家庭联系人电话

	学生联系电话

	实习单位
名称及地址

	实习单位
资质

	实习单位
联系人职务

	实习单位
联系人电话

	申请理由和承诺
	申请理由：

本人承诺：
1. 遵纪守法，遵守社会公德和职业道德，保证实习期间自身安全；
2. 执行实习计划，勤奋学习，经常与学校保持联系，参加学校组织的各项活动；
3. 相关事宜已与家长沟通，家长同意。
学生签字：              家长签字：
                                              年   月   日

	实习单位意见

                           负责人签字（公章）
                                              年   月   日

	系意见

                           系负责人签字
                                              年   月   日

	学院意见

教学院长签字（公章）
                                              年   月   日

说明：1. 本表一式三份：学院、系和学生本人各一份；
2. 学生联系的自主实习单位需接纳3-5名学院的学生实习；
3. 交申请表时，一并提交实习单位接收函和资质证明。

动物医学院教学生产实习安排表
系别：                                       系负责人（签字）                          填报日期：    年    月    日
	序号
	姓名
	学号
	性别
	班级
	实习单位
	实习单位性质
	实习指导老师

	1

	2

	3

	4

	5

注：安排学生实习后，电子文档和纸质材料交到学院存档。
实习接收函
西南大学动物医学院：
兹接收贵院        级       专业         等同学来我单位实习。
实习地点：
实习时间：     年   月   日 —    年   月   日
实习指导员：
单位联系人及联系方式：
实习期间，我单位将为该同学提供实习条件，并负责该同学生产实习期间的管理。
                                       单位签章：
                                         年    月    日

附表:
	学生姓名
	班级
	学号
	电话
	本人签名

	备注
	组长：

介绍信
_____________________________：
兹介绍西南大学动物医学院_____________专业________级________________等_____位同学去贵单位实习，请接洽。

西南大学动物医学院 (盖章)
年    月    日

附表:
	学生姓名
	班级
	学号
	电话

、
西南大学校外实习单位信息统计表
	序号
	实习单位
	联系人
	职务
	联系方式
	接受实习学生数

	1
	重庆方通动物药业有限公司
	唐建华
	总经理
	13500333434

	2
	重庆西农大科信动物药业有限公司
	陈龙飞
	副总经理
	13883116695

	3
	重庆澳龙生物制品有限公司
	冉智光
	副总经理
	13628449008

	4
	正邦集团
	曾小荣
	总监
	13576074036

	5
	新瑞鹏
	周莲
	主任
	18802060345

	6
	四川宣汉县富昌牧业有限公司
	刘津源
	总经理
	18982802678

	7
	广西扬翔股份有限公司
	刘彦来

	13878543272

	8
	四川德康农牧食品集团股份有限公司
	岳大琨

	18382734745

	9
	四川新希望动物营养科技有限公司
	李柏岑

	18582480868

	10
	双胞胎（集团）股份有限公司
	刘显鸿

	18170806289

	11
	牧原食品股份有限公司
	张明川

	0377-63550999

	12
	巨星农牧有限公司
	任经理

	028-86059127

	13
	四川天兆猪业股份有限公司
	杨杭

	17830262635

	14
	重庆正大农牧食品有限公司
	李波

	02367651203